Programą sudaro 40 akademinių 
valandų, iš jų 23 ak. val. – 
kontaktiniai užsiėmimai, 17 ak. 
val. – savarankiškas mokinių 
darbas. 

vnt. 1 14900,00 14900,00 

2.      
3. Iš viso kaina be PVM, Eur 14900,00 
4.  PVM, Eur 3129,00 
5. Iš viso kaina su PVM, Eur 18029,00 

(Suma žodžiais: aštuoniolika tūkstančių dvidešimt devyni eurai ir 00 ct.) 

*Perkančioji organizacija neįsipareigoja įsigyti maksimalios prekių, paslaugų ar darbų apimties. Bendra 
prekių, paslaugų ar darbų kaina bus naudojama tik pasiūlymų palyginimui. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, šių lentelės skilčių tiekėjas